АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

31.08.2016                                                                                                               №  251

О внесении изменений в постановление
Главы Администрации Тегульдетского района

от 25.09.2008  № 297

В  соответствии  с  Законами  Томской  области  от  28  декабря  2010  года
№  336-ОЗ  «О предоставлении  межбюджетных  трансфертов»,  решением  Думы
Тегульдетского района от 24 декабря 2015 года  № 16 «О бюджете Тегульдетского
района на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление Главы Администрации Тегульдетского района

от 25 сентября 2008 года № 297 «Об обеспечении  питанием отдельных категорий
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Тегульдетского
района» (в редакции постановления Главы Тегульдетского района от 16.01.2009
№ 7, постановлений Администрации Тегульдетского района от 19.10.2011 № 280,
от 21.11.2011 № 318,  от 26.03.2012 № 85, от 11.10.2012 № 344, от 07.02.2013
№ 40, от 24.09.2014 № 429, от 20.01.2015 № 20, от 03.02.2016 № 22, от 29.03.2016
№ 100) следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
1.  Обеспечить питанием из расчёта среднемесячной стоимости 8 рублей

00 копеек (восемь рублей 00 копеек)  в день на одного обучающегося с учётом
районного коэффициента, в дни учебных занятий, без права получения денежной
компенсации  за  пропущенные  дни,  следующие  категории  обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений:

- дети из малоимущих семей.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2016 года.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  Финансового  отдела  Администрации  Тегульдетского  района
Шатохина А.А.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

Е.В. Квашнева
2-11-73